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26.8.2025 päivätyssä valtuustoaloitteessa Iitin kunnan asiointiliikenteen 
palauttamisesta Kouvolan suuntaan valtuutettu Janne Aalto esittää, että 
Iitin kunnassa syksystä 2025 kustannussyistä lakkautetun asiointiliikenteen 
Kouvolan suuntaan tilalle palautettaisiin uusi yhteys syksystä 2026 lähtien. 
Aloitteessa tuodaan esille myös mahdollisia järjestämisratkaisuja, kuten 
suora linja Kouvolaan koulukuljetusliikenteeseen yhdistettynä, 
syöttöliikenne Korinankankaan ABC-liikenneasemalle sekä kuntien välinen 
yhteistyö esimerkiksi Lahden ja Kouvolan kaupunkien kanssa. Lisäksi 
aloitteessa ehdotetaan, että asia huomioitaisiin talousarviovalmistelussa.  
 
Kunta ei ole voinut huomioida Kouvolan suuntaisen maksuttoman 
asiointiliikenteen toteuttamista vuosien 2025 ja 2026 talousarvioissa 
kustannussyistä. Koulukuljetusten ja kunnan sisäisen asiointi- ja 
palveluliikenteen kehittäminen muodostaa jatkossakin kilpailutusten ja 
kuljetussuunnittelun ensisijaisen lähtökohdan. Kuitenkin, mikäli kuntien 
välisessä yhteistyössä tai kunnan sisäisten liikennejärjestelyjen 
kehittämisen yhteydessä löytyy kustannustehokkaita ratkaisuja, jotka 
mahdollistaisivat myös yhteyden Kouvolan suuntaan, kunta on valmis 
edistämään näitä mahdollisuuksien mukaan. Kunnan 
joukkoliikennekokonaisuuden tarkastelussa pyritään huomioimaan linja-
autoliikenteen lisäksi myös junayhteydet Kouvolan ja Lahden suuntiin sekä 
niiden kehittämisen mahdollisuudet. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto merkitsee annetun 
selostuksen tiedoksi ja toteaa, ettei aloite anna aihetta enempiin 
toimenpiteisiin. Aloite on loppuun käsitelty 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
Kunnanvaltuusto 17.02.2026     
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Esittelijä kunnanhallitus 
 
Päätösehdotus 

Kunnanvaltuusto merkitsee annetun selostuksen tiedoksi ja toteaa, ettei 
aloite anna aihetta enempiin toimenpiteisiin. Aloite on loppuun käsitelty. 
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